



CAA Holding, Esbjerg ApS

Torvegade 113
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28967306

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Carsten Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAA Holding, Esbjerg ApS

Torvegade 113

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28967306

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lone Ørts Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 27.319 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægter fra kapitalandele og gevinst ved afhændelse af kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.625)	(8.625)
Bruttoresultat		(17.625)	(8.625)
Personaleomkostninger	1	(70.189)	0
Driftsresultat		(87.814)	(8.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.072.185	1.191.943
Andre finansielle indtægter		1.637.493	47.975
Andre finansielle omkostninger		(48.750)	(9.967)
Resultat før skat		27.573.114	1.221.326
Skat af årets resultat	2	(253.858)	(2.338)
Årets resultat		27.319.256	1.218.988
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		27.204.856	1.105.988
Resultatdisponering		27.319.256	1.218.988

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		610.452	124.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.993.828	0
Andre tilgodehavender		1.376.235	0
Finansielle aktiver	3	8.980.515	124.611
Anlægsaktiver		8.980.515	124.611
Andre tilgodehavender		762	0
Tilgodehavende skat		0	1.334
Tilgodehavender		762	1.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.050.130	864.026
Værdipapirer og kapitalandele		20.050.130	864.026
Likvide beholdninger		217.188	693.783
Omsætningsaktiver		20.268.080	1.559.143
Aktiver		29.248.595	1.683.754

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.230.280	1.025.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		28.469.680	1.263.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		467.980	412.830
Skyldig skat		262.478	0
Anden gæld		30.957	0
Kortfristede gældsforpligtelser		778.915	420.330
Gældsforpligtelser		778.915	420.330
Passiver		29.248.595	1.683.754

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.025.424	113.000	1.263.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(24.600.000)	24.600.000	0	0
Årets resultat	0	24.600.000	2.604.856	114.400	27.319.256
Egenkapital ultimo	125.000	0	28.230.280	114.400	28.469.680

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	70.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	70.189	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	253.286	0
Regulering vedrørende tidligere år	572	2.338
	253.858	2.338

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.764.485	0	0
Tilgange	0	6.993.828	1.376.235
Afgange	(185.821)	0	0
Kostpris ultimo	1.578.664	6.993.828	1.376.235
Nedskrivninger primo	(1.639.874)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(10.841)	0	0
Andel af årets resultat	25.388.651	0	0
Udbytte	(24.600.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(106.148)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(968.212)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	610.452	6.993.828	1.376.235

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	20.050.130
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.222.941
